
2025 年 12 月 8 日 

 

年末年始のお知らせ 

 

誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■ 2025 年 12 月 27 日(土) ～ 2026 年 1 月 7 日(水) 

 

尚、休業期間中の弊社管理物件へご入居の方のお部屋に関するお問い合わせや、

物件に関するお問い合わせは基本メールにてお願いいたします。 

仲介業者様の空室確認は、リアプロ仲介にてご確認いただきますようお願いい

たします。お申込みにつきましても、リアプロサイト内の電子入居申込（不動産

BB の個人 ID の取得が必要です）をご活用ください。 

以上 

 

 

 

 

 

株式会社アキツ 


